lần 3 (ba) là: 584.126.235đ (hai trăm tám mươi

bốn triệu, một trăm hai mươi sáu ngàn, hai trăm ba mươi lăm đồng). 

Nay, giảm giá 10% (mười phần trăm) giá trị bán đấu giá không thành; giá 

trị tài sản để tiếp tục đưa ra bán đấu giá lần 4 (bốn) là: 525.713.612đ (năm trăm

hai mươi lăm triệu, bảy trăm mười ba ngàn, sáu trăm mười hai đồng). 

Điều 2. Các bên liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện kiểm sát nhân dân An Giang;
- Lãnh đạo THADS tỉnh (để báo cáo);
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: